NITNBAYKU CABE3 CPBUJE
Serbian Swimming Federation

ZAPISNIK

Zimsko prvenstvo Srbije za kadete

Organizator: Plivacki savez Srbije
PriredivacC: PK Spartak Prozivka , Subotica
Datum i mesto odrzavanja: 24.-25.mart 2018 , Beograd



Zimsko prvenstvo Srbije za kadete
Subotica, 24 - 25/3/2018

Struktura disciplina

Deo 1 - 24. Mart 2018 25m, Staze 1-8 24/03/2018 - 17:00
1. MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley - 17:00
2. Decaci, 800m Slobodno/Free - 17.08
3. Devojcice, 400m MeSovito/Medley - 18:49
4. De€aci, 200m Prsno/Breast - 19:13
5. Devojcice, 200m Slobodno/Free - 19:49
6. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free - 20:36
Deo 2 - 25. Mart 2018 25m, Staze 1-8 25/03/2018 - 10:00
7. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free - 10:00
8. Devojcice, 400m Slobodno/Free - 10:05
9. Decaci, 200m Slobodno/Free - 11:02
10. Devojcice, 200m MeSovito/Medley - 11:53
11. Dec€aci, 400m MeSovito/Medley - 12:27
12. Devojcice, 200m Ledno/Back - 12:50
13. Decaci, 100m Delfin/Fly - 13:15
14. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free - 13:36
Deo 3 - 25. Mart 2018 25m, Staze 1-8 25/03/2018 - 17:00
15. Dec€aci, 4 x 50m MeSovito/Medley - 17:00
16. Devojcice, 800m Slobodno/Free - 17:06
17. Decaci, 200m Ledno/Back - 18:10
18. Devojcice, 200m Prsno/Breast - 18:38
19. Decaci, 400m Slobodno/Free - 19:10
20. Devoijcice, 100m Delfin/Fly - 20:20
21. Decaci, 200m MeSovito/Medley - 20:38
22. Devoijc€ice, 4 x 50m MeSovito/Medley - 21:18
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete
Subotica, 24 - 25/3/2018

Ime takmicenja: Zimsko prvenstvo Srbije za kadete
Lokacija (Grad): Subotica (SRB)

Datum: 24/03/2018 - 25/03/2018

Ime bazena:

Bazen:
Broj staza:

Uredaji merenja:

Metod starta:

Mali bazen (25m)
8(1-8)
Automatsko

1 pravilo starta

Deo broj. 1 - 24. Mart 2018, 24/03/2018

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni sudija DUDUKOVIC, Nedeljko M unattached
2 Starter DANEV, Milena 7 unattached
3 Glavni kontrolor rezultata GLUSAC, Rajko M unattached
4 Merilac vremena MANOJLOVIC, Biljana Z unattached
5 Glavni sudija cilja KOSARENKO, Suzana 7 unattached
6 Sudija stila GERSTMAJER, Imre M unattached
7 Sudija stila TANKOSIC, Branislav M unattached
8 Sudija na okretu BRBAKLIC MEEDVEDEV, Tatjana M unattached
9 Sudija na okretu BJELICA, Milija M unattached
10 Sudija na okretu KOSANOVIC, Mirjana Z unattached
11 Sudija na okretu KALABA, Ostoja M unattached
12 Sudija na okretu DUDUKOVIC, Vladislava Z unattached
13 Sudija na okretu KULAUZOV, Branislava 7 unattached
14 Sudija na okretu ZIVKOVIC, Katarina 7 unattached
15 Obrada podataka ROSIC, Aleksandar M unattached
16 Komesar takmicenja JOCIC, Dragan M unattached
17 Dezurni lekar GONDOS, Atila M unattached
18 Stazista JOCIC, Dusan M unattached
19 Stazista KUCUK, Katarina Z unattached
20 Stazista BOZINOVIC, Milos M unattached
21 Stazista SAPIC, Jelena Z unattached
22 Stazista COJIC, Nina 7 unattached

Potpisi sekretara

Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.53561
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete

Subotica, 24 - 25/3/2018

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmigari Pojedinaéno Svtafete

Muski  Zenski Ukupno Muski Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno
11.april 11A SRB 16 11 27 62 41 103 8 4 12
Arena 2015 ARE SRB 2 1 3 6 1 7 - - -
Barakuda BAR SRB 5 1 6 14 3 17 - - -
Beogradski plivackli klub BPK SRB 2 3 5 9 13 22 1 - 1
Bjelica BJE SRB - 3 3 - 17 17 - - -
Crvena Zvezda czv SRB 3 2 5 16 8 24 1 - 1
Dinamo DPA SRB 3 6 9 9 18 27 1 1 2
Dubocica DuB SRB 4 2 6 19 8 27 3 - 3
Feniks FEN SRB 2 - 2 9 - 9 - - -
La Kolubara LAKOL SRB - 2 2 - 8 8 - - -
Leskovac LES SRB 2 2 4 8 6 14 2 - 2
Mornar MOR SRB 3 3 6 15 15 30 2 - 2
Napredak NAP SRB 5 2 7 19 7 26 3 - 3
Nis 2005 NIS SRB 1 3 4 5 11 16 - - -
Novi Beograd 011 NBG SRB 7 1 8 21 3 24 2 - 2
Novi Sad NS SRB 6 10 16 31 52 83 5 4 9
Obilic OBG SRB 3 2 5 11 6 17 1 - 1
Partizan PAR SRB 9 4 13 33 15 48 4 2 6
Pirat PIR SRB 2 2 4 10 7 17 1 - 1
Plavi Talas PTL SRB 7 3 10 36 13 49 3 - 3
Polet POL SRB 3 1 4 7 1 8 - - -
Poseidon POS SRB 5 - 5 19 - 19 2 - 2
Proleter PRO SRB 10 10 20 35 38 73 8 4 12
Radnicki 1969 RAD SRB - 4 4 - 9 9 - 1 1
Spartak SSuU SRB 6 8 14 21 32 53 4 2 6
Spartak Prozivka SPRO SRB 3 5 8 14 19 33 1 2 3
Sveti Nikola SNN SRB 2 - 2 8 - 8 - - -
Swim Star SSBE SRB - 1 1 - 5 5 - - -
Tri Delfina DBG SRB 3 2 5 11 6 17 - - -
Usce UBG SRB 3 - 3 12 - 12 - - -
Velika Kikinda VKIK SRB 6 6 12 20 22 42 4 2 6
Viking VPA SRB 1 1 2 4 4 8 - -
Vojvodina VOJ SRB 12 8 20 54 38 92 8 4 12
Vracar VRA SRB 2 2 4 9 8 17 2 - 2
Vrbas VRB SRB 1 1 2 4 4 8 - - -
Ukupan broj 35 klubova 139 112 251 551 438 989 66 26 92
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete
Subotica, 24 - 25/3/2018

1-24. Mart 2018

24/03/2018 - 17:00

Disciplina 1
24/03/2018 - 17:00

MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley

12 - 14 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang

1. 1l.april 1
KALJEVIC, Mina
KALJEVIC, Anja

2. NoviSad 1
SOJEVIC, Katarina
RELJIN, Vanja

3. Partizan 1
CURCIC, Iva

ZIVANOVIC, Uros

4. Vojvodina 1
ZAGORCIC, Milorad
ALEKSIC, Uros

5. Spartak 1
GENCEL, Andor
KOLTIN, Nikola

6. 1l.april 2
SUBOTIC, Aleksandar
GOJKOVIC, Iva

7. Plavi Talas 1
TODORIC, Katarina
ZECEVIC, Andrija

8. Vojvodina 2

PLACKOV, Minja
ALIKAVAZOVIC, Nikola

9. Piratl

NESOQVIC, Nemanja
MIHAILOVIC, Nadja

10. Proleter 1
KOVACEVIC, Ognjen
KOSTIC, Milica

11. Leskovac 1
ZIVKOVIC, Mihajlo
PETKOVIC, Iva

12. CrvenaZvezdal
DJUSIC, Dimitrije
STEVANOVIC, Marina

13. Beogradski plivacki klub 1

STOJILKOVIC, Sara
MITROVIC, Dragoslav

14. Velika Kikinda 1
BABIC, Filip
RADLOVIC, Marko

15. Novi Sad 2
VUCETIC, Aleksa
ASONJA, Anja

16. Vracar 1l
DJURICIC, Nenad
IVANOVIC, Aleksa

05
05

06
05

05
05

RF

S

05
05

06

05

06
05

05
05

05
06

05

11.april
BANJANIN, Marko
IVANISEVIC, Zoran

Novi Sad
33.05 BANJAC, Danilo
32.97 JELICIC, Nikolina

Partizan
34.74 STOJMENOVIC, Vuk
31.88 GVOZDENOVIC, Anja

Vojvodina
30.03 PEKAR, Maja
33.58 BLITVA, Sara

Spartak
30.34 KOVAC, Monika
33.05 CRNKOVIC, Dunja

11.april
33.93 BUKVIC, Martina
36.40 RODIC N., Marko

Plavi Talas
32.98 LONCAR, Milica
37.64 POPOVIC, Filip

Vojvodina
32.02 BUHMILER, Mia
35.36 BLITVA, Una

Pirat

33.24 PUSICA, Aleksa
41.45 MIHAILOVIC, Dunja

Proleter
31.16 SERA, Atila
41.28 BABIC, Marina

Leskovac
3452 DIMITRIJEVIC, Viktor
37.76 CIRIC, Jelena

Crvena Zvezda
33.80 PUCAREVIC, Olga
39.51 KOSUTIC, Dusan

Beogradski plivacki klub

35.77 JOVANOVIC LEKIC, Milica
35.48 SUNDERIC, Pavle

Velika Kikinda
36.57 BELOS, Andjela
38.66 OROSLAMOSKI, Dunja

Novi Sad
BUBANJA, Relja
KULIC, Alisa

Vracar
30.03 ROSIC MANOLA, Mia
40.01 MISKOVIC, Isidora

S

05
05

06
05

06

06

05
06

05
05

05

05
06

05
05

06
05

05
06

05
06

06
06

Vreme Bodova

2:03.24 490

2:05.94 459
29.86
30.06

2:06.70 451
29.51
30.57

2:06.79 450
33.24
29.94

2:07.21 445
33.85
29.97

2:09.85 419
3235
27.17

2:11.96 399
33.48
27.86

2:13.42 386

32.97
33.07

2:14.10 380

30.33
29.08

2:1511 371
3152
31.15

2:15.68 367
31.48
31.92

2:16.38 361

32.55
30.52

2:18.78 343

33.20
34.33

2:19.05 341
32.89
30.93

2:21.70 322

32.74

2:25.48 297
37.16
38.28
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete
Subotica, 24 - 25/3/2018

Disciplina 1, MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley, 12 - 14 godina

Rang Vreme Bodova
17. Proleter 2 Proleter 2:26.20 293
LILIC, Lara 06 36.52 NEMET, Darko 04 34.90
KOCOVIC, Ana 06 43.75 MIOLSKI, Milos 05 31.03
18. Mornar 1 Mornar 2:33.55 253
VISACKI, Luka 05 38.13 DJUKIC, Luka 05 40.37
TOMASEVIC, Tea 06 36.41 BUDIC, Nadja 06 38.64
DSQ Dinamo 1 Dinamo
NOGULOVIC, Teodora, BELIC, Katarina, KELEMEN, Daniel, LAZAREVIC, Mihajlo
DSQ Ohbilic1 Obilic

ROMANIC, Masa, DRAGICEVIC, Mihailo, MILCIC, Stefan, TANASKOVIC, Anja

Disciplina 2 Decaci, 800m Slobodno/Free 13 - 14 godina
24/03/2018 - 17:08 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
1. GASIC, Mihailo 04 1l.april 8:55.99 566

50m: 28.83 28.83 250m:  2:39.12 33.23 450m:  4:55.72 34.42 650m:  7:14.95 34.81
100m: 1:00.32 31.49 300m: 3:12.89 33.77 500m:  5:30.29 34.57 700m:  7:49.61 34.66
150m: 1:32.81 32.49 350m: 3:47.12 34.23 550m: 6:05.16 34.87 750m:  8:23.83 34.22
200m:  2:05.89 33.08 400m:  4:21.30 34.18 600m: 6:40.14 34.98 800m:  8:55.99 32.16

2. DJURICIC, Nenad 04  Vracar 9:13.59 513
50m: 30.00 30.00 250m: 2:44.81 34.53 450m:  5:06.21 35.57 650m:  7:30.04 36.17

100m: 1:02.41 32.41 300m: 3:19.69 34.88 500m: 5:41.84 35.63 700m: 8:05.60 35.56

150m: 1:36.23 33.82 350m: 3:55.06 35.37 550m: 6:17.96 36.12 750m:  8:40.48 34.88

200m: 2:10.28 34.05 400m: 4:30.64 35.58 600m: 6:53.87 35.91 800m: 9:13.59 33.11

3. BANJAC, Danilo 04  Novi Sad 9:15.88 507
50m: 31.53 31.53 250m: 2:48.97 34.67 450m:  5:10.30 3541 650m: 7:31.82 35.60

100m: 1:05.41 33.88 300m: 3:23.38 34.41 500m: 5:45.03 34.73 700m: 8:07.96 36.14

150m: 1:40.18 34.77 350m: 3:58.69 35.31 550m: 6:20.53 35.50 750m: 8:43.22 35.26

200m: 2:14.30 34.12 400m:  4:34.89 36.20 600m: 6:56.22 35.69 800m: 9:15.88 32.66

4, GENCEL, Andor 04  Spartak 9:17.77 502
50m: 30.38 30.38 250m:  2:46.50 34.48 450m: 5:07.28 35.38 650m:  7:30.60 36.19

100m: 1:03.77 33.39 300m: 3:21.55 35.05 500m: 5:42.75 35.47 700m: 8:06.95 36.35

150m: 1:37.69 33.92 350m: 3:56.64 35.09 550m: 6:18.70 35.95 750m:  8:42.59 35.64

200m: 2:12.02 34.33 400m: 4:31.90 35.26 600m: 6:54.41 35.71 800m: 9:17.77 35.18

5. DUBOVAC, Petar 04  NbgO11 9:19.20 498
50m: 30.18 30.18 250m:  2:46.32 34.55 450m:  5:07.47 35.28 650m: 7:31.20 35.86

100m: 1:03.36 33.18 300m: 3:21.43 35.11 500m: 5:43.51 36.04 700m:  8:07.60 36.40

150m: 1:37.42 34.06 350m:  3:56.60 35.17 550m: 6:19.48 35.97 750m:  8:43.82 36.22

200m: 2:11.77 34.35 400m: 4:32.19 35.59 600m: 6:55.34 35.86 800m:  9:19.20 35.38

6. SVRAKA, Veljko 04 Nbg011 9:20.31 495
50m: 30.13 30.13 250m: 2:49.56 35.08 450m: 5:11.23 35.11 650m: 7:34.73 35.94

100m: 1:04.48 34.35 300m: 3:25.37 35.81 500m: 5:47.20 35.97 700m: 8:10.94 36.21

150m: 1:39.51 35.03 350m: 4:00.67 35.30 550m: 6:22.78 35.58 750m:  8:45.99 35.05

200m: 2:14.48 34.97 400m: 4:36.12 35.45 600m: 6:58.79 36.01 800m: 9:20.31 34.32

7. RODIC N., Marko 04 1l.april 9:28.89 473
50m: 31.21 31.21 250m: 2:50.24 35.16 450m:  5:14.48 36.29 650m:  7:40.87 36.75
100m: 1:05.00 33.79 300m: 3:26.03 35.79 500m: 5:51.15 36.67 700m: 8:17.38 36.51
150m: 1:39.88 34.88 350m: 4:01.80 35.77 550m:  6:27.57 36.42 750m:  8:53.43 36.05
200m: 2:15.08 35.20 400m: 4:38.19 36.39 600m: 7:04.12 36.55 800m:  9:28.89 35.46

8. BANJANIN, Marko 04 1l.april 9:30.12 470
50m: 28.38 28.38 250m: 2:53.38 39.30 450m:; 5:21.62 36.64 650m: 7:47.16 36.87

100m: 1:01.98 33.60 300m: 3:31.07 37.69 500m: 5:58.01 36.39 700m: 8:23.34 36.18

150m: 1:37.55 35.57 350m: 4.08.08 37.01 550m: 6:34.05 36.04 750m:  8:58.92 35.58

200m: 2:14.08 36.53 400m: 4:44.98 36.90 600m: 7:10.29 36.24 800m: 9:30.12 31.20
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete
Subotica, 24 - 25/3/2018

Disciplina 2, De€aci, 800m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

9. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 9:31.65 466
50m: 30.79 30.79 250m: 2:53.46 36.38 450m: 5:18.56 36.61 650m:  7:45.69 37.04

100m: 1:05.95 35.16 300m: 3:30.13 36.67 500m: 5:55.44 36.88 700m: 8:22.11 36.42

150m: 1:41.08 35.13 350m: 4:05.74 35.61 550m: 6:31.98 36.54 750m: 8:58.78 36.67

200m: 2:17.08 36.00 400m:  4:41.95 36.21 600m: 7:08.65 36.67 800m: 9:31.65 32.87

10. TIMARAC, Lazar 04  Spartak 9:31.73 466
50m: 31.97 31.97 250m: 2:54.19 35.88 450m: 5:18.73 36.21 650m:  7:44.89 36.73

100m: 1:06.77 34.80 300m: 3:30.57 36.38 500m: 5:54.82 36.09 700m: 8:21.71 36.82

150m: 1:42.50 35.73 350m: 4:06.61 36.04 550m: 6:31.32 36.50 750m:  8:58.39 36.68

200m: 2:18.31 35.81 400m: 4:42.52 35.91 600m: 7:08.16 36.84 800m: 9:31.73 33.34

11. BARSI, Marko 05 Spartak 9:32.55 464
50m: 3145 3145  250m: 2:53.80 3663  450m: 5:19.80 36,58  650m: 7:46.88  36.66

100m: 1:05.96 3451  300m: 3:229.89  36.09 500m: 55674 3694  700m: 8:23.50  36.62

150m: 1:41.13 3517  350m: 4:06.26 3637  550m: 6:33.22 3648  750m: 85851 3501

200m: 2:17.17  36.04  400m: 44322 3696  600m: 7:10.22  37.00  800m: 9:3255  34.04

12. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 9:36.07 456
50m: 3363 3363  250m: 3:0263 3644  450m: 5:2627 3575  650m: 7:50.22 3578

100m: 1:10.75 3712  300m: 3:3866 3603 500m: 60285 3658  700m: 82594 3572

150m: 14831 3756  350m: 4:14.15 3549  550m: 6:3855 3570  750m: 9:01.80  35.86

200m: 2:26.19  37.88  400m: 45052 3637  600m: 7:14.44 3589  800m: 9:36.07  34.27

13. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 9:39.51 447
50m: 30.10 30.10 250m: 2:46.07 35.02 450m: 5:11.58 38.28 650m: 7:45.18 39.02

100m: 1:03.26 33.16 300m: 3:21.30 35.23 500m: 5:49.02 37.44 700m:  8:24.27 39.09

150m: 1:36.73 3347 350m: 3:57.14 35.84 550m: 6:27.23 38.21 750m:  9:02.56 38.29

200m: 2:11.05 34.32 400m: 4:33.30 36.16 600m: 7:06.16 38.93 800m: 9:39.51 36.95

14. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 9:40.13 446
50m: 30.68 30.68 250m: 2:53.44 36.13 450m:  5:20.67 37.35 650m:  7:50.66 37.16

100m: 1:05.49 34.81 300m: 3:30.12 36.68 500m: 5:58.10 37.43 700m: 8:28.47 37.81

150m: 1:41.03 35.54 350m: 4:06.60 36.48 550m: 6:35.64 37.54 750m:  9:05.29 36.82

200m: 2:17.31 36.28 400m:  4:43.32 36.72 600m: 7:13.50 37.86 800m:  9:40.13 34.84

15. BIJELE, Luka 05 Barakuda 9:41.46 443
50m: 30.95 30.95 250m: 2:54.23 36.45 450m: 5:21.64 37.16 650m:  7:50.02 37.13

100m: 1:05.54 34.59 300m: 3:30.38 36.15 500m: 5:58.51 36.87 700m: 8:27.23 37.21

150m: 1:41.63 36.09 350m: 4.07.82 37.44 550m: 6:35.46 36.95 750m:  9:05.08 37.85

200m: 2:17.78 36.15 400m: 4:44.48 36.66 600m: 7:12.89 37.43 800m: 9:41.46 36.38

16. ZAGORCIC, Milorad 04  Vojvodina 9:44.83 435
50m: 3172 3172  250m: 2:54.50 3595  450m: 52224 3771  650m: 7:54.48  38.09

100m: 1:06.79 3507  300m: 3:30.99 3649  500m: 6:00.34 3810  700m: 83279 3831

150m: 1:4258 3579  350m: 4:07.77 3678  550m: 6:38.31  37.97  750m: 9:11.29 3850

200m: 2:1855 3597  400m: 4:4453 3676  600m: 7:16.39 3808  800m: 9:44.83  33.54

17. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 9:44.97 435
50m: 30.76 30.76 250m: 2:59.38 36.71 450m:  5:27.72 37.38 650m:  7:57.09 37.40

100m: 1:08.02 37.26 300m: 3:35.98 36.60 500m:  6:05.60 37.88 700m:  8:34.02 36.93

150m: 1:45.82 37.80 350m: 4:13.24 37.26 550m: 6:43.14 37.54 750m:  9:10.33 36.31

200m: 2:22.67 36.85 400m: 4:50.34 37.10 600m:  7:19.69 36.55 800m:  9:44.97 34.64

18. NINKOV, Radivoj 04  Vojvodina 9:45.76 433
50m: 3143 3143  250m: 25256 3544  450m: 5:24.23 3717  650m: 7:54.38  37.61

100m: 1:0536 3393  300m: 3:3026 3770 500m: 6:01.38  37.15  700m: 8:32.46  38.08

150m: 1:40.69 3533  350m: 4:09.28  39.02  550m: 6:39.03  37.65  750m: 9:09.59  37.13

200m: 2:17.12 3643  400m: 4:47.06 3778  600m: 7:16.77  37.74  800m: 9:4576  36.17

19. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 9:47.06 430
50m: 32.96 32.96 250m:  3:00.49 37.30 450m:;  5:29.35 37.51 650m: 7:58.48 36.83

100m: 1:09.41 36.45 300m: 3:37.32 36.83 500m: 6:06.63 37.28 700m: 8:35.38 36.90

150m: 1:45.96 36.55 350m: 4:14.60 37.28 550m: 6:44.20 37.57 750m:  9:12.04 36.66

200m: 2:23.19 37.23 400m: 4:51.84 37.24 600m:  7:21.65 37.45 800m: 9:47.06 35.02

20. SAVIC, Lazar 04 NoviSad 9:47.93 429
50m: 3268 3268  250m: 2:58.88 3659  450m: 5122648  37.21  650m: 7:56.96  37.41

100m: 1:08.82  36.14  300m: 3:36.02 3714  500m: 6:03.97 3749  700m: 8:33.75  36.79

150m: 1:45.45  36.63  350m: 4:12.89 3687  550m: 6:41.77  37.80  750m: 9:11.03  37.28

200m: 212229  36.84  400m: 4:49.27 3638  600m: 7:19.55  37.78  800m: 9:47.93  36.90
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete
Subotica, 24 - 25/3/2018

Disciplina 2, De€aci, 800m Slobodno/Free, 13 - 14 godina
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21. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Leskovac 9:49.11 426
50m: 3506 3506  250m: 3:05.68 3761  450m: 5:34.87 36,59  650m: 80238  37.07

100m: 1:1295  37.89  300m: 3:43.66 37.98  500m: 6:11.85 36.98  700m: 839.41  37.03

150m:; 1:50.55  37.60  350m: 4:21.28 3762  550m: 64860 3675  750m: 9:15.67  36.26

200m: 2:28.07 3752  400m: 4:58.28 37.00 600m: 7:25.31 3671  800m: 9:49.11  33.44

22. DULAC, Luka 04  Spartak Prozivka 9:52.04 420

23. KOVACEVIC, Bogdan 04  Proleter 9:55.89 412
50m: 3138  31.38  250m: 25358  37.17 450m: 52536 3842  650m: 8:00.33  39.40

100m: 1:0561 3423  300m: 3:31.18 3760 500m: 6:04.07 3871  700m: 83899  38.66

150m: 1:40.38 3477  350m: 4:09.17  37.99  550m: 6:42.83 3876  750m: 9:17.69  38.70

200m: 2:16.41  36.03  400m: 4:46.94 3777  600m: 72093 3810  800m: 9:55.89  38.20

24. STOJMENOVIC, Vuk 04 Partizan 9:57.11 409
50m: 32.54 32.54 250m: 2:56.33 35.82 450m: 5:24.64 37.46 650m:  8:00.90 39.83

100m: 1:07.78 35.24 300m: 3:32.57 36.24 500m: 6:04.64 40.00 700m:  8:40.00 39.10

150m: 1:44.04 36.26 350m: 4:09.47 36.90 550m: 6:43.49 38.85 750m:  9:19.43 39.43

200m: 2:20.51 36.47 400m: 4:47.18 37.71 600m: 7:21.07 37.58 800m: 9:57.11 37.68

25. SIMIC, Nikola 05 1l.april 9:57.69 408
50m: 3553 3553  250m: 3:0477  37.13  450m: 53567 37.05  650m: 8:06.79  37.73

100m: 112,78 3725 ~ 300m: 34319 3842  500m: 6:13.25 3758  700m: 84501  38.22

150m: 1:50.20  37.42  350m: 4:221.24 3805 550m: 65100 3775  750m: 9:22.89  37.88

200m: 2:27.64 3744  400m: 4:5862  37.38  600m: 7:29.06 3806  800m: 9:57.69  34.80

26. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 10:05.82 392
50m: 33.26 33.26 250m: 3:03.85 38.03 450m: 5:37.86 38.74 650m: 8:13.72 37.53
100m: 1:10.76 37.50 300m: 3:41.92 38.07 500m: 6:16.97 39.11 700m: 8:52.57 38.85
150m: 1:48.53 37.77 350m: 4:20.39 38.47 550m: 6:56.65 39.68 750m: 9:31.48 38.91
200m: 2:25.82 37.29 400m: 4:59.12 38.73 600m: 7:36.19 39.54 800m: 10:05.82 34.34

27. BORCAK, Aleksa 05 Vojvodina 10:07.08 389
50m: 3276 3276  250m: 3:03.83 3803 450m: 5:3847 3856  650m: 8:13.65  38.60

100m: 1:0950  36.74  300m: 34209 3826 500m: 6:17.24 3877  700m: 85230  38.65

150m: 1:47.40  37.90  350m: 4:220.95 3886  550m: 6:5559 3835  750m: 9:31.01 3871

200m: 22580 3840  400m: 4:59.91 3896  600m: 7:35.05 3946  800m: 10:07.08  36.07

28. CIRKOVIC, Ognjen 04 1l.april 10:08.29 387
350m: 4:23.40 4:2340  500m: 6:20.28 3920  650m: 817.10 3774  800m: 10:0829  34.34
400m: 5:0244  39.04  550m: 7:00.10 3982  700m: 856.16  39.06
450m: 54108 3864  600m: 7:39.36 3926  750m: 9:33.95  37.79

29. DRASKOVIC, Luka 05 Poseidon 10:08.93 386
50m: 3290 3290  250m: 30390 3870  450m: 5:39.98  39.34  650m: 8:16.28  38.99
100m: 1:09.98  37.08  300m: 3:41.96 3806  500m: 6:18.95 3897  700m: 85476 3848
150m: 1:47.96  37.98  350m: 4:20.96  39.00 550m: 6:58.20 3925  750m: 9:31.14  36.38
200m: 2:2520  37.24  400m: 5:00.64  39.68  600m: 7:37.29  39.09  800m: 10:08.93  37.79

30. ZAVISIC, Filip 05 Spartak 10:09.23 385
200m: 2:26.66 2:26.66  400m: 5:01.13  39.08  600m: 7:36.97  39.09  800m: 10:09.23  32.42
250m: 3:0476 3810  450m: 5:39.96 3883  650m: 81597  39.00
300m: 34305 3829  500m: 6:1893 3897  700m: 85457  38.60
350m: 4:22.05  39.00  550m: 6:57.88 3895  750m: 9:36.81 4224

31. LAZAREVIC, Mihajlo 04 Dinamo 10:09.70 384
50m: 3325 3325  250m: 3:0523 3866  450m: 5:40.43  37.98  650m: 81526 3845
100m: 1:10.26 ~ 37.01  300m: 34411 3888  500m: 6:19.16 3873  700m: 85451  39.25
150m: 1:4819  37.93  350m: 4:22303 3892 550m: 6:57.86 3870  750m: 9:33.01 3850
200m: 2:26.57 3838  400m: 5:0245 3942  600m: 7:36.81  38.95  800m: 10:09.70  36.69

32. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Feniks 10:10.74 382
50m: 3251 3251  250m: 3:04.57 3890  450m: 514021  38.85  650m: 816.75  39.16

100m: 1:09.87  37.36  300m: 3:43.20 3863 500m: 6:18.92 3871  700m: 85585  39.10

150m: 1:47.96  38.09  350m: 4:22.65 39.45 550m: 6:5845 3953  750m: 9:35.23  39.38

200m: 2:25.67 3771  400m: 5:01.36 3871  600m: 7:37.59  39.14  800m: 10:10.74 3551

33. POPOVIC, Filip 04  Plavi Talas 10:18.50 368
50m: 32.72 32.72 250m: 3:04.62 38.44 450m: 5:41.86 39.75 650m: 8:21.05 41.32

100m: 1:09.50 36.78 300m:  3:44.02 39.40 500m: 6:20.36 38.50 700m: 9:01.70 40.65

150m: 1:48.33 38.83 350m: 4:23.00 38.98 550m: 6:59.70 39.34 750m:  9:41.89 40.19

200m: 2:26.18 37.85 400m: 5:02.11 39.11 600m: 7:39.73 40.03 800m: 10:18.50 36.61
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34. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 10:19.03 367
50m: 3363 3363  250m: 3:09.47 39.79  450m: 5:147.30 3951  650m: 8:23.86  38.27
100m: 1:11.63 3800  300m: 3:48.61 39.14  500m: 6:26.35  39.05  700m: 9:03.22  39.36
150m; 1:50.11 3848  350m: 4:28.23 3962  550m: 7:05.72  39.37  750m: 9:42.03 3881
200m: 2:29.68 3957  400m: 5:07.79 3956  600m: 7:4559  39.87  800m: 10:19.03  37.00

35. ARSENOVIC, Nikola 05  Obilic 10:22.47 361
50m: 3400 3400  250m: 3:1269 4008  450m: 5:50.50 3959  650m: 8:28.46  39.29
100m: 1:1293 3893  300m: 35147 3878  500m: 6:30.62 4012  700m: 9:07.96  39.50
150m: 1:52.76 ~ 39.83  350m: 4:31.26  39.79  550m: 7:09.59 3897  750m: 9:46.96  39.00
200m: 2:3261  39.85  400m: 5:1091 3965  600m: 7:49.17 3958  800m: 10:22.47 3551

36. ZIVKOVIC, Nikola 04  Napredak 10:24.20 358
50m: 3441 3441  250m: 3:10.69 3894  450m: 514646  39.44  650m: 8:26.27  40.46
100m: 1:12.88 3847  300m: 3:49.05 3836 500m: 6:2605 3959  700m: 9:07.50  41.23
150m: 1:51.78  38.90  350m: 4:27.96 3891  550m: 7:05.80  39.75  750m: 9:47.62  40.12
200m: 2:31.75  39.97  400m: 5:07.02  39.06  600m: 7:45.81 4001  800m: 10:24.20  36.58

37. REPAS, Luka 04  Spartak Prozivka 10:24.21 358
50m: 33.70 33.70 250m: 3:.07.51 39.11 450m:  5:47.75 40.04 650m: 8:28.19 40.72
100m: 1:11.19 37.49 300m: 3:47.29 39.78 500m: 6:27.90 40.15 700m: 9:08.26 40.07
150m: 1:49.81 38.62 350m: 4:27.29 40.00 550m: 7:07.62 39.72 750m:  9:48.39 40.13
200m: 2:28.40 38.59 400m: 5:07.71 40.42 600m:  7:47.47 39.85 800m: 10:24.21 35.82

38. GUBACKO, Igor 04  Vojvodina 10:25.12 356
50m: 32.40 32.40 250m: 3:06.07 38.42 450m: 5:44.58 39.69 650m: 8:24.57 39.88

100m: 1:10.23 37.83 300m: 3:45.42 39.35 500m: 6:24.71 40.13 700m:  9:04.37 39.80

150m: 1:48.97 38.74 350m: 4:25.13 39.71 550m: 7:04.47 39.76 750m:  9:44.33 39.96

200m: 2:27.65 38.68 400m: 5:04.89 39.76 600m: 7:44.69 40.22 800m: 10:25.12 40.79

39. NESOVIC, Nemanja 04 Pirat 10:25.13 356
50m: 33.32 33.32 250m: 3:11.28 40.32 450m:; 5:52.01 39.99 650m: 8:30.25 38.70

100m: 1:10.85 37.53 300m: 3:51.47 40.19 500m: 6:32.18 40.17 700m:  9:09.39 39.14

150m: 1:50.46 39.61 350m: 4:31.71 40.24 550m: 7:12.13 39.95 750m: 9:48.16 38.77

200m: 2:30.96 40.50 400m: 5:12.02 40.31 600m: 7:51.55 39.42 800m: 10:25.13 36.97

40. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 10:26.16 355
50m: 33.76 33.76 250m: 3:09.74 39.55 450m: 5:51.18 41.03 650m:  8:30.80 39.45

100m: 1:17.29 43.53 300m: 3:49.72 39.98 500m: 6:31.35 40.17 700m:  9:10.79 39.99

150m: 1:51.06 33.77 350m: 4:29.81 40.09 550m: 7:11.44 40.09 750m:  9:49.56 38.77

200m: 2:30.19 39.13 400m: 5:10.15 40.34 600m: 7:51.35 39.91 800m: 10:26.16 36.60

41. TODOROVIC, Marko 05  Nis 2005 10:26.57 354
50m: 34.85 34.85 200m: 2:32.77 39.93 350m: 4:32.22 39.93
100m: 1:13.21 38.36 250m: 3:12.48 39.71 400m: 5:12.38 40.16
150m: 1:52.84 39.63 300m: 3:52.29 39.81 800m: 10:26.57 5:14.19

42. PLACKOV, Minja 04  Vojvodina 10:30.73 347
50m: 31.60 31.60 250m: 3:07.09 39.41 450m:  5:50.44 40.75 650m: 8:35.40 40.04

100m: 1:09.10 37.50 300m: 3:47.51 40.42 500m: 6:32.90 42.46 700m: 9:15.85 40.45

150m: 1:48.39 39.29 350m: 4:28.59 41.08 550m:  7:13.49 40.59 750m:  9:52.95 37.10

200m: 2:27.68 39.29 400m: 5:09.69 41.10 600m: 7:55.36 41.87 800m: 10:30.73 37.78

43. POPOVIC, Nikola 05 Polet 10:31.82 345
50m: 34.18 34.18 250m: 3:12.77 39.36 450m: 5:53.26 40.13 650m: 8:35.16 40.40

100m: 1:14.34 40.16 300m: 3:52.58 39.81 500m: 6:33.52 40.26 700m: 9:15.79 40.63

150m: 1:54.18 39.84 350m: 4:32.60 40.02 550m: 7:14.10 40.58 750m:  9:55.96 40.17

200m: 2:33.41 39.23 400m: 5:13.13 40.53 600m: 7:54.76 40.66 800m: 10:31.82 35.86

44. DJUSIC, Dimitrije 04  Crvena Zvezda 10:32.05 345
50m: 33.23 33.23 250m: 3:07.68 39.69 450m:  5:47.93 40.47 650m: 8:30.86 40.81

100m: 1:10.46 37.23 300m: 3:47.51 39.83 500m: 6:28.50 40.57 700m:  9:11.99 41.13

150m: 1:49.13 38.67 350m: 4:27.28 39.77 550m:  7:09.47 40.97 750m:  9:53.12 41.13

200m: 2:27.99 38.86 400m: 5:07.46 40.18 600m:  7:50.05 40.58 800m: 10:32.05 38.93

45. BABIC, Luka 04  Plavi Talas 10:32.90 343
50m: 33.91 33.91 250m: 3:12.37 40.13 450m: 5:54.13 40.37 650m: 8:37.01 40.67

100m: 1:13.34 39.43 300m: 3:52.53 40.16 500m: 6:34.66 40.53 700m:  9:16.99 39.98

150m: 1:52.38 39.04 350m: 4:33.34 40.81 550m: 7:15.48 40.82 750m: 9:57.91 40.92

200m: 2:32.24 39.86 400m: 5:13.76 40.42 600m: 7:56.34 40.86 800m: 10:32.90 34.99
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46. STOJANOVIC, Marko 04 NbgO011 10:33.42 343
50m: 33.03 33.03 250m: 3:11.83 40.61 450m: 5:54.82 39.82 650m: 8:39.21 41.48

100m: 1:11.38 38.35 300m: 3:53.11 41.28 500m: 6:36.05 41.23 700m: 9:18.65 39.44

150m: 1:50.78 39.40 350m: 4:33.76 40.65 550m: 7:17.41 41.36 750m: 9:57.53 38.88

200m: 2:31.22 40.44 400m: 5:15.00 41.24 600m: 7:57.73 40.32 800m: 10:33.42 35.89

47. RADANOVIC, Dusan 04  Vojvodina 10:34.39 341
50m: 31.87 31.87 250m: 3:07.75 39.55 450m:  5:48.39 39.99 650m: 8:31.36 41.70

100m: 1:09.97 38.10 300m: 3:47.92 40.17 500m: 6:28.62 40.23 700m:  9:13.25 41.89

150m: 1:49.02 39.05 350m: 4:27.64 39.72 550m:  7:08.90 40.28 750m:  9:54.46 41.21

200m: 2:28.20 39.18 400m: 5:08.40 40.76 600m:  7:49.66 40.76 800m: 10:34.39 39.93

48. DOKMANOVIC, Nikola 05 1l.april 10:39.53 333
NL

50m: 34.59 34.59 250m: 3:17.46 42.06 450m:  6:00.17 41.02 650m:  8:46.02 42.80
100m: 1:13.47 38.88 300m: 3:56.31 38.85 500m: 6:42.37 42.20 700m: 9:24.47 38.45
150m: 1:54.11 40.64 350m: 4:37.24 40.93 550m: 7:22.83 40.46 750m: 10:04.38 39.91
200m: 2:35.40 41.29 400m: 5:19.15 41.91 600m: 8:03.22 40.39 800m: 10:39.53 35.15

49. SERA, Atila 04  Proleter 10:42.54 328
NL

50m: 35.43 35.43 250m: 3:15.91 40.10 450m: 5:59.56 41.12 650m: 8:45.38 41.69
100m: 1:15.44 40.01 300m: 3:56.68 40.77 500m: 6:40.87 41.31 700m: 9:26.82 41.44
150m: 1:55.39 39.95 350m: 4:37.30 40.62 550m: 7:22.25 41.38 750m: 10:07.70 40.88
200m: 2:35.81 40.42 400m: 5:18.44 41.14 600m: 8:03.69 41.44 800m: 10:42.54 34.84

50. MILOSAVLJIEVIC, Vuk 05 Dinamo 10:43.15 327
NL

50m: 35.24 35.24 250m: 3:16.62 40.95 450m:  6:02.63 42.32 650m: 8:44.15 40.66
100m: 1:14.76 39.52 300m: 3:57.94 41.32 500m: 6:43.39 40.76 700m: 9:25.34 41.19
150m: 1:56.00 41.24 350m: 4:39.13 41.19 550m: 7:24.72 41.33 750m: 10:05.66 40.32
200m: 2:35.67 39.67 400m: 5:20.31 41.18 600m: 8:03.49 38.77 800m: 10:43.15 37.49

51. DJUKIC, Luka 05 Mornar 10:47.76 320
NL

50m: 34.80 34.80 250m: 3:20.61 41.98 450m: 6:05.74 41.62 650m: 8:49.27 41.02
100m: 1:15.48 40.68 300m: 4:.01.15 40.54 500m: 6:46.72 40.98 700m: 9:29.31 40.04
150m: 1:56.66 41.18 350m: 4:43.10 41.95 550m: 7:28.22 41.50 750m: 10:08.64 39.33
200m: 2:38.63 41.97 400m: 5:24.12 41.02 600m: 8:08.25 40.03 800m: 10:47.76 39.12

52. ERAKOVIC, Stepa 04  Plavi Talas 10:56.21 308
NL

50m: 35.31 35.31 250m: 3:20.87 41.65 450m:  6:09.34 41.95 650m: 8:56.15 41.99

100m: 1:16.60 41.29 300m: 4:03.03 42.16 500m:  6:50.90 41.56 700m:  9:38.30 42.15

150m: 1:57.97 41.37 350m: 4:45.06 42.03 550m: 7:32.53 41.63 750m: 10:19.54 41.24
200m:  2:39.22 41.25 400m: 5:27.39 42.33 600m: 8:14.16 41.63 800m: 10:56.21 36.67

53. BALABAN, Andrej 04 Plavi Talas 11:10.31 289
NL

50m: 36.03 36.03 250m: 3:24.26 43.20 450m:; 6:14.18 41.79 650m:  9:05.09 43.55

100m: 1:17.38 41.35 300m: 4:08.13 43.87 500m: 6:55.84 41.66 700m: 9:46.54 41.45

150m: 1:59.24 41.86 350m: 4:49.83 41.70 550m: 7:39.14 43.30 750m: 10:29.19 42.65

200m: 2:41.06 41.82 400m: 5:32.39 42.56 600m: 8:21.54 42.40 800m: 11:10.31 41.12

54. MILOSEV, Milan 05 Proleter 11:12.83 286
NL

50m: 35.54 35.54 250m: 3:22.08 42.53 450m: 6:15.05 43.12 650m: 9:07.68 42.80

100m: 1:15.77 40.23 300m: 4:05.50 43.42 500m: 6:59.14 44.09 700m:  9:50.86 43.18

150m: 1:57.73 41.96 350m:  4:48.77 43.27 550m: 7:41.85 42.71 750m: 10:32.97 42.11
200m: 2:39.55 41.82 400m: 5:31.93 43.16 600m: 8:24.88 43.03 800m: 11:12.83 39.86
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55. PECANAC, Bogdan 04  Velika Kikinda 11:13.45 285
NL

50m: 35.85 35.85 250m: 3:23.32 42.75 450m:  6:18.26 43.90 650m: 9:11.31 4251

100m: 1:16.68 40.83 300m: 4:06.52 43.20 500m: 7:01.62 43.36 700m:  9:53.03 41.72

150m: 1:58.54 41.86 350m: 4:50.37 43.85 550m: 7:44.73 43.11 750m: 10:34.27 41.24
200m:  2:40.57 42.03 400m: 5:34.36 43.99 600m:  8:28.80 44.07 800m: 11:13.45 39.18

56. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 11:14.35 284
NL

50m: 36.19 36.19 250m: 3:24.73 42.89 450m:  6:14.83 42.45 650m: 9:07.23 43.00

100m: 1:17.54 41.35 300m: 4.07.81 43.08 500m: 6:57.47 42.64 700m:  9:50.76 43.53

150m: 1:59.53 41.99 350m: 4:49.93 42.12 550m:  7:40.82 43.35 750m: 10:34.12 43.36
200m: 2:41.84 42.31 400m: 5:32.38 42.45 600m: 8:24.23 43.41 800m: 11:14.35 40.23

57. RADMANOVAC, Luka 05 Napredak 11:20.90 276
NL

50m: 34.75 34.75 250m: 3:23.17 42.60 450m: 6:18.12 44.29 650m: 9:13.71 43.55

100m: 1:15.65 40.90 300m: 4:06.18 43.01 500m: 7:02.20 44.08 700m: 9:57.76 44.05

150m: 1:57.57 41.92 350m:  4:50.30 44.12 550m: 7:45.25 43.05 750m: 10:41.44 43.68
200m: 2:40.57 43.00 400m: 5:33.83 43.53 600m: 8:30.16 44.91 800m: 11:20.90 39.46

58. RADOJICIC, Vojin 05 Vrbas 11:23.24 273
NL

50m: 38.59 38.59 250m: 3:35.87 44.20 450m:  6:27.48 42.80 650m: 9:17.33 42.80

100m: 1:22.79 44.20 300m: 4:19.58 43.71 500m: 7:09.16 41.68 700m: 9:58.66 41.33

150m: 2:06.91 4412 350m: 5:02.08 42.50 550m: 7:51.62 42.46 750m: 10:41.83 43.17

200m: 2:51.67 44.76 400m: 5:44.68 42.60 600m:  8:34.53 42.91 800m: 11:23.24 41.41

59. TRNIC, Aleksa 04  Velika Kikinda 11:28.74 266
NL

50m: 37.32 37.32 250m: 3:23.05 43.46 450m:; 6:17.68 43.62 650m: 9:13.82 42.90

100m: 1:15.61 38.29 300m: 4:09.39 46.34 500m: 7:01.70 44.02 700m:  9:59.85 46.03

150m: 1:57.06 41.45 350m: 4:50.52 41.13 550m: 7:46.76 45.06 750m: 10:50.52 50.67

200m: 2:39.59 42.53 400m: 5:34.06 43.54 600m:  8:30.92 44.16 800m: 11:28.74 38.22

60. VISACKI, Luka 05 Mornar 11:33.32 261
NL

50m:  36.07  36.07  250m: 3:26.32 4367  450m: 6:23.22 4535  650m: 9:24.32 4564

100m; 1:17.02 4095  300m: 4:09.35 4303  500m: 7:08.09  44.87  700m: 10:.08.95  44.63

150m: 1:59.28  42.26  350m: 4:53.29 4394  550m: 7:54.53 4644  750m: 10:5359  44.64

200m: 2:42.65 4337  400m: 5:37.87 4458  600m: 8:38.68  44.15  800m: 11:33.32  39.73

61. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 11:37.70 256
NL

50m: 35.36 35.36 250m: 3:24.74 43.61 450m:;  6:20.28 39.97 650m: 9:26.21 43.26

100m: 1:16.93 41.57 300m: 4:09.28 4454 500m: 7:05.49 45.21 700m: 10:13.67 47.46

150m: 1:58.87 41.94 350m: 4:53.62 44.34 550m: 7:53.98 48.49 750m: 11:00.57 46.90
200m: 2:41.13 42.26 400m: 5:40.31 46.69 600m: 8:42.95 48.97 800m: 11:37.70 37.13

62. STEFANOVIC, Viadimir 05  Sveti Nikola 12:02.35 231
NL

50m: 32.96 32.96 250m: 3:28.18 46.60 450m: 6:37.32 48.38 650m: 9:47.11 46.64

100m: 1:12.72 39.76 300m: 4:14.85 46.67 500m: 7:26.12 48.80 700m: 10:34.31 47.20

150m: 1:56.90 44.18 350m: 5:02.49 47.64 550m: 8:1251 46.39 750m: 11:14.19 39.88
200m: 2:41.58 44.68 400m: 5:48.94 46.45 600m:  9:00.47 47.96 800m: 12:02.35 48.16

63. STEVANCEVIC, Ognjen 05 Plavi Talas 12:11.62 222
NL
50m: 3958 3958  250m: 3:40.28 4668  450m: 6:44.96 4591  650m: 9:52.31  46.78
100m: 1:23.40 4382  300m: 4:2574 4546  500m: 7:31.78  46.82  700m: 10:39.45  47.14

150m: 2:08.17 4477 350m: 5:12.68 46.94 550m: 8:20.38 48.60 750m: 11:25.21 45.76
200m: 2:53.60 45.43 400m: 5:59.05 46.37 600m: 9:05.53 45.15 800m: 12:11.62 46.41

bolestan MILOSEVIC, Petar 04 Barakuda
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete
Subotica, 24 - 25/3/2018

Disciplina 3 Devojcice, 400m MeSovito/Medley 12 - 13 godina
24/03/2018 - 18:49 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
1. KOSOVIC, Jelena 05 Bjelica 5:34.56 466

50m: 33.78 33.78 150m: 1:56.50 42.55 250m: 3:26.41 47.63 350m: 4:55.49 40.19
100m: 1:13.95 40.17 200m: 2:38.78 42.28 300m: 4:15.30 48.89 400m: 5:34.56 39.07

2. ROMIC, Vanja 06 Spartak 5:35.20 463
50m: 37.89 37.89 150m: 2:06.36 42.08 250m: 3:31.70 43.40 350m: 4:56.33 40.16
100m: 1:24.28 46.39 200m: 2:48.30 41.94 300m: 4:16.17 44.47 400m:  5:35.20 38.87

3. SOJEVIC, Katarina 06  Novi Sad 5:35.81 461
50m: 3547 3547  150m: 2:00.21 4384  250m: 3:31.24  47.99  350m: 4:58.89  38.85
100m: 1:16.37  40.90  200m: 24325 4304  300m: 4:2004 4880  400m: 5:35.81  36.92

4. BUKVIC, Martina 06 1l.april 5:37.28 455
50m: 33.79 33.79 150m: 1:59.46 45.20 250m:  3:31.47 48.00 350m: 4:58.62 39.97
100m: 1:14.26 40.47 200m: 2:43.47 44.01 300m: 4:18.65 47.18 400m: 5:37.28 38.66

5. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 5:38.15 451
50m: 35.37 35.37 150m: 2:01.02 44.64 250m: 3:32.12 47.61 350m: 5:00.24 40.54
100m: 1:16.38 41.01 200m: 2:44.51 43.49 300m: 4:19.70 47.58 400m: 5:38.15 37.91

6. BELIC, Katarina 05 Dinamo 5:41.11 440
50m: 3624  36.24 150m: 2:03.85 4533  250m: 3:33.97 4580  350m: 50231  39.94
100m: 1:1852 4228  200m: 2:48.17 4432  300m: 4:22.37 4840  400m: 54111  38.80

7. MUT, Tea 06  Spartak 5:44.12 428
50m: 3838 3838  150m: 2:07.31 4425  250m: 3:39.43 4891  350m: 5:07.08  38.43
100m: 1:23.06  44.68  200m: 2:50.52  43.21  300m: 4:28.65  49.22  400m: 5:44.12  37.04

8. PAVLJUK, Sara 06 Bjelica 5:45.85 422
50m: 36.34 36.34 150m: 2:04.44 43.93 250m: 3:35.82 48.86 350m: 5:07.24 41.02
100m: 1:20.51 4417 200m: 2:46.96 42.52 300m: 4:26.22 50.40 400m:  5:45.85 38.61

9. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 5:51.88 400
50m: 36.71 36.71 150m: 2:11.47 49.09 250m: 3:45.56 47.57 350m: 5:14.65 39.75
100m: 1:22.38 45.67 200m: 2:57.99 46.52 300m:  4:34.90 49.34 400m: 5:51.88 37.23

10. JELICIC, Nikolina 05 Novi Sad 5:51.89 400

50m: 37.75 37.75 150m: 2:10.81 45.59 250m: 3:45.16 51.31 350m: 5:15.33 39.75
100m: 1:25.22 47.47 200m: 2:53.85 43.04 300m: 4:35.58 50.42 400m: 5:51.89 36.56

11. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina 5:52.50 398
50m: 37.21 37.21 150m: 2:06.10 46.06 250m:  3:41.35 50.83 350m: 5:13.42 40.38
100m: 1:20.04 42.83 200m: 2:50.52 44.42 300m: 4:33.04 51.69 400m: 5:52.50 39.08

12. OBRADOVIC, Nadja 05 Spartak 5:56.68 384
50m: 3648 3648  150m: 2:04.95 4493  250m: 314046 5253  350m: 5:14.63  42.33
100m: 1:20.02 4354  200m: 24793 4298  300m: 4:3230 51.84  400m: 556.68  42.05

13. MILODANOVIC, Katarina 06  Spartak 6:12.42 338
50m: 3822 3822  150m: 2:1250 4747  250m: 35175 5294  350m: 5:28.09  43.66
100m: 1:25.03  46.81  200m: 25881 4631  300m: 44443 5268  400m: 6:12.42  44.33

14. KOVAC, Monika 06  Spartak 6:13.86 334
50m: 38.37 38.37 150m: 2:14.64 50.21 250m:  3:55.36 50.12 350m:  5:30.65 43.85
100m: 1:2443 4606  200m: 3:0524  50.60  300m: 4:46.80 5144  400m: 6:13.86  43.21

15. SKENDEROVIC, Anja 06  Spartak Prozivka 6:18.73 321

NL

50m: 40.69 40.69 150m: 2:16.84 46.10 250m:  3:57.36 54.81 350m: 5:36.71 44.07
100m: 1:30.74 50.05 200m: 3:02.55 45.71 300m: 4:52.64 55.28 400m: 6:18.73 42.02

16. TOMASEVIC, Tea 06 Mornar 6:19.75 318
NL

50m: 40.89 40.89 150m: 2:20.44 49.70 250m:  3:58.03 49.64 350m:  5:36.26 46.40
100m: 1:30.74 49.85 200m:  3:08.39 47.95 300m:  4:49.86 51.83 400m:  6:19.75 43.49
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete
Subotica, 24 - 25/3/2018

Disciplina 3, Devojcice, 400m MeSovito/Medley, 12 - 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

17. IGRACKI, Nadja 06 Bjelica 6:34.12 285
NL

50m: 38.48 38.48 150m: 2:18.96 50.64 250m:  4:05.73 57.60 350m: 5:49.71 46.38

100m: 1:28.32 49.84 200m: 3:08.13 49.17 300m: 5:03.33 57.60 400m: 6:34.12 4441

18. KRSTIC, Anja 06  Nis 2005 6:49.70 253
NL

50m: 40.50 40.50 150m: 2:22.68 50.24 250m:  4:15.59 58.13 350m: 6:03.26 47.75
100m: 1:32.44 51.94 200m: 3:17.46 54.78 300m: 5:15.51 59.92 400m:  6:49.70 46.44

DSQ KALJEVIC, Mina 05 1l.april
DSQ SIMSIC, Divna 05 1l.april
DSQ BELOS, Andjela 05 Velika Kikinda
DSQ PEKAR, Maja 05 Vojvodina
DSQ SULC, Lara 05 Vojvodina
DSQ ZDRAVKOVIC, Lana 06  Nis 2005
NL
Disciplina 4 Decaci, 200m Prsno/Breast 13 - 14 godina
24/03/2018 - 19:13 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
1. STEFANOVIC, Uros 04  Dubocica 2:29.30 524
50m: 3305 3305  100m: 1:10.71  37.66  150m: 1:50.03  39.32  200m: 2:29.30  39.27
2. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 2:32.13 496
50m: 3401 3401  100m: 1:13.21 3920  150m: 1:53.84  40.63  200m: 2:32.13  38.29
3. ZIVANOVIC, Uros 05 Partizan 2:33.27 485
50m: 34.78 34.78 100m: 1:13.31 38.53 150m:  1:53.02 39.71 200m:  2:33.27 40.25
4. KOLTIN, Nikola 04  Spartak 2:34.43 474
50m: 34.16 34.16 100m: 1:13.44 39.28 150m:  1:54.13 40.69 200m: 2:34.43 40.30
5. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 2:45.58 384
50m: 3696 3696  100m: 1:18.93  41.97  150m: 2:02.18 4325  200m: 2:4558  43.40
6. STANKOVIC, Djordje 04  Dubocica 2:46.03 381
50m: 37.71 37.71 100m: 1:20.54 42.83 150m:  2:02.99 42.45 200m:  2:46.03 43.04
7. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 2:46.90 375
50m: 3607 3607  100m: 1:1816 4209  150m: 2:01.99  43.83  200m: 2:46.90  44.91
8. ZIVKOVIC, Aleksa 04  Napredak 2:48.19 367
50m: 3853 3853  100m: 1:2147 4294  150m: 2:05.06  43.59  200m: 2:48.19  43.13
9. BRANKOVIC, Marko 04  Vojvodina 2:49.64 357
NL
50m: 3853 3853  100m: 1:2291 4438  150m: 2:06.91  44.00  200m: 2:49.64  42.73
10. POPOVIC, Rastko 04  Partizan 2:50.31 353
NL
50m: 37.47 37.47 100m: 1:21.03 43.56 150m:  2:05.59 44.56 200m: 2:50.31 44.72
11. DJUSIC, Dimitrije 04  Crvena Zvezda 2:52.21 342
NL
50m: 3841 3841  100m: 1:22.00 4359  150m: 2:07.35 4535  200m: 2:52.21  44.86
12. KOVACEVIC, Bogdan 04  Proleter 2:52.33 341
NL

50m: 37.84 37.84 100m: 1:21.96 44.12 150m: 2:07.38 45.42 200m:  2:52.33 44.95
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete
Subotica, 24 - 25/3/2018

Disciplina 4, De€aci, 200m Prsno/Breast, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

13. VUCETIC, Aleksa 05 Novi Sad 2:53.30 335
NL

50m: 40.41 40.41 100m: 1:24.94 44.53 150m: 2:10.26 45.32 200m:  2:53.30 43.04

14. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 2:53.72 333
NL

50m: 3870  38.70 100m: 1:22.95 4425  150m: 2:08.76 4581  200m: 2:53.72  44.96

15. STANKOVIC, Andreja 04  Partizan 2:54.53 328
NL

50m: 3699  36.99 100m: 1:20.46 4347  150m: 2:07.03 46,57  200m: 2:54.53  47.50

16. MERKL, Miljan 05 Feniks 2:5491 326
NL

50m: 39.17 39.17 100m: 1:23.36 44.19 150m: 2:08.94 45.58 200m: 2:54.91 45.97

17. ZECEVIC, Andrija 04  Plavi Talas 2:55.26 324
NL

50m:  38.06  38.06 100m: 1:22.92 4486  150m: 2:09.92  47.00 200m: 2:5526 4534

18. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 2:55.99 320
NL

50m: 3958  39.58 100m: 1:25.97 4639  150m: 2:13.27  47.30  200m: 2:55.99  42.72

19. DJUKIC, Luka 05 Mornar 2:56.63 317
NL

50m: 39.78 39.78 100m: 1:26.27 46.49 150m: 2:12.22 45.95 200m: 2:56.63 44.41

20. DOROSLOVACKI, Dino 05 Proleter 2:56.82 316
NL

50m: 3772  37.72 100m: 1:21.84 4412  150m: 2:08.35 46,51  200m: 2:56.82  48.47

21. SUBOTIC, Aleksandar 04 1l.april 2:56.94 315
NL

50m: 3917  39.17 100m: 1:24.35 4518  150m: 2:10.87 46,52  200m: 2:56.94  46.07

22. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 2:57.38 313
NL

50m: 40.50 40.50 100m: 1:26.40 45.90 150m: 2:12.17 45.77 200m: 2:57.38 45.21

23. MITROVIC, Dragoslav 05 Beogradski plivacki klub 2:57.69 311
NL

50m: 4124 4124 100m: 1:27.56 4632  150m: 2:13.58  46.02  200m: 2:57.69  44.11

24. POPOVIC, Filip 04  Plavi Talas 2:58.22 308
NL

50m: 4052 4052 100m: 1:26.27 4575  150m: 2:12.89  46.62  200m: 2:58.22 4533

25. TEPAVAC, Andrija 04  Spartak 2:58.95 304
NL

50m: 38.81 38.81 100m: 1:24.79 45.98 150m:  2:11.95 47.16 200m: 2:58.95 47.00

26. MILENKOVIC, Aleksandar 05 Napredak 3:01.28 293
NL

50m:  39.82  39.82 100m: 1:25.83 46.01  150m: 2:16.07  50.24  200m: 3.01.28 4521

27. TOSIC, llija 05  Sveti Nikola 3:02.35 288
NL

50m: 39.38 39.38 100m: 1:26.41 47.03 150m: 2:14.30 47.89 200m:  3:02.35 48.05
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete
Subotica, 24 - 25/3/2018

Disciplina 4, De€aci, 200m Prsno/Breast, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

28. MARTIC, Bojan 05 Spartak Prozivka 3:02.63 286
NL

50m: 39.16 39.16 100m: 1:26.33 47.17 150m: 2:15.40  49.07  200m: 3:02.63 47.23

29. DRAGICEVIC, Mihailo 04  Obilic 3:03.19 284
NL

50m: 39.99 39.99 100m: 1:25.87 45.88 150m: 2:14.61  48.74  200m: 3:03.19 48.58

30. LASICA, Nenad 05 Novi Sad 3:07.05 266
NL

50m: 4239 4239 100m: 1:29.76 47.37 150m: 2:18.37 4861  200m: 3:07.05 48.68

31. SUNDERIC, Pavle 05 Beogradski plivacki klub 3:07.57 264
NL

50m: 41.97 41.97 100m: 1:30.80 48.83 150m: 2:19.50 48.70 200m: 3:07.57 48.07

32. GUBACKO, Igor 04  Vojvodina 3:08.46 261
NL

